АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.02.2024					 г. Мичуринск				№ 429

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада

	В целях приведения положений Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада в соответствие c действующим законодательством, руководствуясь Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Мичуринского района Тамбовской области» администрация Мичуринского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада, утвержденный постановлением администрации Мичуринского муниципального округа от 09.01.2024 № 4 (с изменениями от 08.02.2024), следующие изменения и дополнения:
1.1. в разделе 1. «Общие положения» пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Адрес (место нахождения) Учреждения:
юридический адрес: ул. Фирсова, дом 8, с. Новоникольское, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393740.
фактический адрес: ул. Фирсова, дом 8, с. Новоникольское, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393740.»;
1.2. в разделе 1. «Общие положения» пункт 1.10. изложить в следующей редакции:
«1.10. Учреждение имеет филиалы:
1) Полное наименование: филиал «Радуга» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: филиал «Радуга» МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Садовая, д. 20, с. Новоникольское, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393740.
2) Полное наименование: Борщевской филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: Борщевской филиал МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Центральная д.112, с. Борщевое, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393758.
3) Полное наименование: Староказинский филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: Староказинский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Рахманинова, д. 19, с. Старая Казинка, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393747.
4) Полное наименование: Зеленогайский филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: Зеленогайский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Парковая, д. 4 а, пос. Зеленый Гай, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393741.
5) Полное наименование: Садостроевский филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: Садостроевский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Спортивная, д. 7, пос. Отделение Садострой, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393762.
6) Полное наименование: Турмасовский филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: Турмасовский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
поселок Мичурина, ул. Петрищевой, д. 8, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393731;
7) Полное наименование: филиал «Созвездие» муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новоникольского детского сада.
Сокращенное наименование: филиал «Созвездие» МБДОУ Новоникольского детского сада.
фактический адрес:
ул. Белаховой, д. 94а, с. Старое Хмелевое, Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 393756.».
	2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Новоникольским детским садом Т.С. Ананьевой осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке государственную регистрацию изменений к Уставу, утвержденных настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Глава муниципального округа                                                       Г.Д. Хубулов